
                 

Nyhedsbrev 2 - oktober 2009 

 

Kære medlemmer 

Hermed endnu et nyhedsbrev fra kreds 38.  

Der har siden sidst været afholdt C1 kursus i kredsen, hvor rigtig mange deltog, enten som 

figuranter eller som hundeførere. Instruktører var Niels Kock og Ole Nielsen. Deltagerne var meget 

begejstrede for kurset, og gav udtryk for, at de fik stort udbytte af det. Det er mit håb, at I vil være 

med til at formidle denne viden og kunnen ud til andre medlemmer i kredsen. Tak til Jane for 

lækker mad ☺ 

 

Fredagen efter var der FP (færdselsprøve) med 6 deltagere, hvor alle bestod. Erik Ahrends dømte. 

(se resultater nedenfor).  

Efter FP faldt snakken om endnu en prøve, og pludselig var der 7 tilmeldinger. Derfor blev der fluks 

aftalt en dato med Erik Ahrends. (Se annonce nedenfor). Tilmelding til prøven til Jannik, som nu 

har overtaget BRK-posten efter Jytte Conradsen. Tak til Jytte for indsatsen og velkommen til 

Jannik. Håber I alle vil være med til at gøre arbejdet som BRK let for Jannik. Dette kan I bl.a. gøre 

ved at sørge for, at han får alle informationer, når I melder til prøve ☺ 

 

Og så har vi kreds 38 fået sin første SPH – Danmarksmester, nemlig Hans Jørgen Schmidt med 

Egons Kaos. STORT tillykke – endnu engang. 

 

Vores kantinepasser Dion er sygemeldt på ubestemt tid, efter han faldt uden for klubhuset en 

aften, hvor han slog sin skulder. Herfra ønskes Dion god bedring. Vi har sendt ham en buket fra 

kredsen. 

Kantinen er derfor ikke altid så fuldt bemandet, og I bedes derfor hjælpe med til at få det hele til 

at køre. Det kan I bl.a. gøre ved selv at sætte kopper mm i opvaskemaskinen, tørre borde af, huske 

at skrive op, når I tager noget osv.  

 

Da vi nu er gået over til vintertid, holdes terrassedøren lukket, og I bedes i stedet benytte 

bagindgangen for at spare på varmen.  

 

Mange efterårshilsner 
Karin 

 

 



Resultater:  

 

FP i kr. 38 - Haderslev d. 23.10.2009 

Dommer: Erik Ahrends 

  

FP bestået:  

Michael Feldfoss / Studsdal Pele 

Dennis Sangild / Studsdal Ramona 

Jørgen Østermark / Slottet’s Murphy 

Lena Østermark / Slottets Monique 

Hans Peter Jensen / G-Zep’s Border 

Michael Feldfoss / Studsdal Quelle 

 

Certifikatudstilling i kreds 47 - Suså d. 18.10.2009 

Dommer: Sv. Erik Lundkvist 

  

Åben klasse tæver: 
Vally vom Mönchberg                                      Exc. Plac.3               

Zambo vom Möchberg - Olina vom Mönchberg) 

Ejer: Ulla Hansen, Haderslev 

 

SPH DM i kreds 6 og 61 d. 17. & 18. oktober 2009 

Dommere: Peter Malta Larsen og Lars Juhl 
Hans Jørgen Schmidt og Egon's Kaos er blevet DANMARKSMESTRE SPH1 2009 
Parret opnåede 93 -94 p. samlet 187 p. 

 

Kreds 38 – Haderslev afholder prøve 

Søndag d. 13. december kl. 9.00 

Dommer: Erik Ahrends 

Figurant: Dan Brälye 

Tilmelding senest mandag d. 7.12. til:  

Jannik Grube, Moltrupvej 8, 2.tv,  6100 Haderslev,  

tlf.: 2122 4683 /  E-mail: jannikgrube@gmail.com  

 


